
 

 
 

КОЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
П’ятдесят дев’ята сесія  восьмого  скликання   

  
​​  

РІШЕННЯ 
 
10 червня 2025 року                      селище  Кольчино                                        № 2128 
 
 
Про внесення змін до рішення селищної ради  
від 18 грудня 2024 року № 2009 
„Про бюджет Кольчинської селищної  
територіальної громади на 2025 рік ”  
(зміни від 20.01.2025 року № 2013,  
11.02.2025 року № 2033, 11.03.2025 №2063, 
10.04.2025 № 2088, 08.05.2025 року №2109)  
 
0754000000 
(код бюджету) 
 
 

 
Відповідно до статей 14, 16, 18, 23, 71, 74, 78, абзацу 20 підпункту 1 пункту 

22 розділу 6 «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, 
постанови Кабінету Міністрів України 16.02.2011 р. №110 «Про затвердження 
Порядку здійснення місцевих запозичень» (зі змінами), наказу Міністерства 
фінансів України від 01 травня 2025 № 223 «Про погодження обсягу та умов 
здійснення місцевого запозичення Кольчинською селищною радою Закарпатської 
області у 2025 році», керуючись п.23 ч.1 ст. 26, ч.1 ст.59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою залучення коштів для фінансування 
бюджету розвитку бюджету селищної територіальної громади для підготовки та 
реалізації проєкту ««Будівництво блоків А, Б, В та котельні загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ст. по вул. Фрідєшівська, 16  в  смт. Кольчино Мукачівського р-ну 
Закарпатської області». Коригування.», який спрямований на приріст 
стратегічного об’єкту довготривалого користування, що забезпечує виконання 
завдань селищної ради, спрямованих на задоволення інтересів населення 
територіальної громади,  враховуючи: 

розпорядження Закарпатської ОВА від 20 травня 2025 року №345 ,,Про 
внесення змін до обласного бюджету на 2025 рік за рахунок розподілу трансфертів 



 

із державного, місцевих бюджетів та перерозподілу видатків у межах загального 
обсягу (зі змінами від 13.01.2025, від 24.01.2025, від 29.01.2025, від 24.02.2025,  
від 13.03.2025, від 27.03.2025, від 04.04.2025, від 28.04.2025)”; 

 
​ висновок фінансового відділу від  04 червня  2025 № 01-13/76 „Про залишок 
коштів загального та спеціального фонду бюджету, що утворився на 01.01.2025”; 
​  
​ висновок фінансового відділу від 04 червня 2025 року № 01-13/75 ,,Про 
перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету Кольчинської 
селищної територіальної громади” 
 
селищна рада ВИРІШИЛА: 

 
1.​ Затвердити зміни до обсягу на 2025 рік: 

​  
​ доходів  бюджету Кольчинської селищної територіальної громади   на 2025 
рік з додатком 1 до цього рішення.; 
​ видатків бюджету Кольчинської селищної територіальної громади на 2025 
рік за головним розпорядником коштів (в межах змін обсягу доходів, видатків, 
позики, частини вільного залишку коштів загального фонду бюджету, що 
утворився на 01.01.2025 року), згідно з додатком 3.1 до цього рішення. 
​  
​ фінансування селищного бюджету згідно з додатком 2 до цього  рішення. 
​  
​ 2. Затвердити зміни до додатку 3 рішення селищної ради „Про бюджет 
Кольчинської селищної територіальної громади на 2025 рік” - „Розподіл видатків 
бюджету Кольчинської територіальної громади на 2025 рік за головними 
розпорядниками коштів згідно з додатком 3.1 до цього рішення. 
​ ​ 
​ 3. Затвердити зміни до розподілу міжбюджетних трансфертів згідно з 
додатком 4 цього рішення. 
​  
​ 4. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Кольчинської 
територіальної громади на реалізацію місцевих (регіональних) програм у 2025 
році згідно з додатком 5 цього рішення.  
 
​ 5. Затвердити зміни до обсягів капітальних вкладень бюджету у розрізі 
інвестиційних проєктів на 2025 рік  згідно з додатком 6 до цього рішення. 
​  
​ 6. Визначити: 

 

у 2025 році граничний обсяг надання місцевих гарантій у сумі 0 гривень; 

на 31 грудня 2025 року граничний обсяг місцевого боргу у сумі         
45 312 500 гривень та граничний обсяг гарантованого селищної радою боргу у 
сумі 0 гривень. 



 

​ 7. Додатки № 1-6, 3.1 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
​ ​ 
​ 8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів та бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій, житлово-комунального господарства, міжнародного та 
міжмуніципального співробітництва селищної ради. 
 
 
 
Селищний голова​                                                                         Микола ДУБ 
​  
​  
 


	 
	КОЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
	МУКАЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

